
 

Dziennik Ustaw Nr 78 — 6723 — Poz. 521

521

ROZPORZĄDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI

z dnia 6 maja 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu postępowania dotyczącego podziału czasu nieodpłatnego  
rozpowszechniania audycji wyborczych, zakresu rejestracji, sposobu przygotowania i emisji tych audycji 

oraz sposobu upowszechniania informacji o terminach emisji audycji wyborczych w wyborach  
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 27 wrześ-
nia 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii 
i Telewizji z dnia 31 sierpnia 2000 r. w sprawie trybu 
postępowania dotyczącego podziału czasu nieodpłat-
nego rozpowszechniania audycji wyborczych, zakresu 
rejestracji, sposobu przygotowania i emisji tych audy-
cji oraz sposobu upowszechniania informacji o termi-
nach emisji audycji wyborczych w wyborach Prezy-
denta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 73, poz. 854) 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  uchyla się § 2;

2)  w § 6 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje 
brzmienie:

„ Po rozpatrzeniu wniosków pełnomocników komi-
tetów wyborczych, nie później niż 17 dni przed 
dniem głosowania, zarządy spółek dokonują 
ustaleń i informują na piśmie pełnomocników 
o:”;

3)  w § 7:

a)  w ust. 2  pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  nieodpłatne przegranie audycji wyborczej 
dostarczonej przez komitet wyborczy na ka-
secie, płycie lub innym nośniku dźwięku na 
stosowane w emisji nośniki,”,

b)  w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  przez rejestrację rozumie się: nieodpłatne 
przegranie audycji wyborczej dostarczonej 
przez komitet wyborczy na kasecie lub in-
nym nośniku z obrazem o rozdzielczości SD 
lub wyższej na stosowane w emisji nośni-
ki,”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: 
W. Kołodziejski



 

 — 6724 — 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 1203/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 7,50 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-05-11T23:05:44+0200
	Mariusz Lachowski




